ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.11.2014 N2 1463-РП

г. Екатеринбург

Об утверждении состава территориальной комиссии Серовекого района

по делам несовершеннолетних и защите их прав

В соответствии со статьей 5 Закона Свердловекой области от 28 ноября
2001 года N2 58-ОЗ «0 профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних в Свердловекой области», в целях организации деятельности

территориальной комиссии Серовекого района по делам несовершеннолетних и

защите их прав:

1. Утвердить состав территориальной комиссии Серовекого района по

деламнесовершеннолетних и защите их прав (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области

В.А. Власова.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

Председатель Правите

Свердловекой области Д.В. Паслер

2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Правительства

Свердловекой области

от 19.11.2014 .N~ 1463-РП
«Об утверждении состава

территориальной комиссии

Серовекого района по делам

несовершеннолетних и защите

их прав»

СОСТАВ

территориальной комиссии Серовекого района

по делам несовершеннолетних и защите их прав

1. Постникова

Лариса Альбертовна

2. Дитятева

Елена Евгеньевна

- председатель территориальной комиссии

- ответственный секретарь территориальной

комиссии

Члены территориальной комиссии:

3. Барматона

Ольга Арнольдовна

4. Баторина

Мария Викторовна

5. Бондырева

Елена Николаевна

- начальник отраслевого органа Администрации

Сосьвинского городского округа «Управление

по делам культуры, молодежи и спорта»

(по согласованию)

- ведущий инспектор отдела по содействию в

трудоустройстве государственного казенного

учреждения службы занятости населения

Свердловекой области «Серовский центр

занятости»

социальный педагог отделения психолого­

педагогической помощи государственного

бюджетного учреждения социального

обслуживания населения Свердловекой

области «Социально-реабилитационный центр

для несовершеннолетних Серовекого района»

3

6. Даутова - методист муниципального казенного

Ирина Андреевна учреждения «Информационно-методический .
центр Сосьвинского городского округа»

(по согласованию)

7. Дмитриева - ведущий инспектор отдела по содействию в

Елена Ивановна трудоустройстве государственного казенного

учреждения службы занятости населения

Свердловекой области «Серовский центр

занятости»

8. Королькона - участковый врач-педиатр государственного

Светлана Викторовна бюджетного учреждения здравоохранения

Свердловекой области «Восточная районная

больница»

9. Кузовлев - заместитель руководителя Серовекого

Валерий Михайлович межрайонного следственного отдела

Следственного управления Следственного

комитета Российской Федерации по

Свердловекой области (по согласованию)

10. Курганская - инспектор отделения по делам

Ирина Владимировна несовершеннолетних межмуниципального

отдела Министерства внутренних дел

Российской Федерации «Серовский»

(по согласованию)

11. Рычагова инспектор отделения по делам

Наталья Николаевна несовершеннолетних межмуниципального

отдела Министерства внутренних дел

Российской Федерации «Серовский»

(по согласованию)

12. Сафонова - начальник отдела семейной политики, опеки и

Ольга Леонидовна попечительства территориального отраслевого

исполнительного органа государственной

власти Свердловекой области - Управления

социальной политики Министерства

социальной политики Свердловекой области

по городу Серову и Серовекому району

13. Соколова - главный врач государственного бюджетного

Татьяна Евгеньевна учрежденияздравоохранения Свердловекой

области «Восточная районная больница>>

14. Федоренко
Наталья Анатольевна

15. Ярославцева
Алевтина Николаевна

4

- фельдшер-педиатр государственного

бюджетного учреждения здравоохранения

Свердловекой области «Восточная районная

больница» Сосьвинская поликлиника

- социальный педагог государственного

бюджетного учреждения социального

обслуживания населения Свердловекой

области «Социальный приют для детей и

подростков Серовекого района»

		2014-11-26T12:18:31+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович